



SCHEDULE I FORM A PUBLIC ANNOUNCEMENT (Regulation 14 of the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Voluntary Liquidation Process) Regulations, 2017)		
FOR THE ATTENTION OF THE STAKEHOLDERS OF THETA GREEK SECURITIES PRIVATE LIMITED		
Sl. No.	Particulars	Details
1.	Name Of Corporate Person	Theta Greek Securities Private Limited
2.	Date Of Incorporation Of Corporate Person	05.07.2022
3.	Authority Under Which Corporate Person Is Incorporated / Registered	ROC Jaipur
4.	Corporate Identity Number / Limited Liability Identity Number Of Corporate Person	U65990RJ2022PTC082414
5.	Address Of The Registered Office And Principal Office (If Any) Of Corporate Person	Flat No. 104, Plot No.- C-124 A, Bapu Nagar, Moti Marg, Bapu Nagar, Jaipur, Rajasthan, India- 302015
6.	Liquidation Commencement Date Of Corporate Person	08.08.2025
7.	Name, Address, E-Mail Address, Telephone Number, And Registration Number Of The Liquidator	Name: Shyam Sundar Maheshwari Address: 35, Flat No. F-2, Shanti Vihar, Kalyan Nagar, Tonk Road, Sanganer, Jaipur, Rajasthan 302029 Email: vl.tgspl@gmail.Com Tel: +91 97833 68645 Reg. No: IBB/I/PA-001/IP-P-02115/2020-2021/13321
8.	Last Date For Submission Of Claims	07.09.2025

Notice is hereby given that the **THETA GREEK SECURITIES PRIVATE LIMITED** has commenced voluntary liquidation on **08.08.2025**.

The stakeholders of **THETA GREEK SECURITIES PRIVATE LIMITED** are hereby called upon to submit a proof of their claims, on or before **07.09.2025**, to the liquidator at the address mentioned against item 7.

The financial creditors shall submit their proof of claims by electronic means only. All other stakeholders may submit the proof of claims in person, by post or by electronic means.

Submission of false or misleading proofs of claim shall attract penalties.

Date: 12.08.2025
Place: Jaipur

Sd/-
Shyam Sundar Maheshwari
Liquidator in the matter of THETA GREEK SECURITIES PRIVATE LIMITED
IP Reg. No: IBB/I/PA-001/IP-P-02115/2020-2021/13321
AFA Cert. No: AA1/13321/02/311226/108467 Valid Upto 31.12.2026



अनुसूची I फॉर्म ए सार्वजनिक सूचना		
(भारतीय दिवाला और शोधन अक्षमता बोर्ड (स्वैच्छक परिसमापन प्रक्रिया) विनियम, 2017 का विनियम 14)		
थीटा ग्रीक सिन्क्योरिटीज प्राइवेट लिमिटेड के हितधारकों के ध्यानार्थ		
क्र. सं.	विवरण	विवरण
1.	कॉर्पोरेट व्यक्ति का नाम	थीटा ग्रीक सिन्क्योरिटीज प्राइवेट लिमिटेड
2.	कॉर्पोरेट व्यक्ति के निगमन की तिथि	05.07.2022
3.	वह प्राधिकरण जिसके अंतर्गत कॉर्पोरेट व्यक्ति निगमित/पंजीकृत है	आरओसी जयपुर
4.	कॉर्पोरेट व्यक्ति की कॉर्पोरेट पहचान संख्या/ सीमित देयता पहचान संख्या	U65990RJ2022PTC082414
5.	कॉर्पोरेट व्यक्ति के पंजीकृत कार्यालय और मुख्य कार्यालय (यदि कोई हो) का पता	फ्लैट नंबर 104, प्लॉट नंबर- सी-124 ए, बापू नगर, मोती मार्ग, बापू नगर, जयपुर, राजस्थान, भारत-302015
6.	कॉर्पोरेट व्यक्ति के परिसमापन प्रारंभ होने की तिथि	08.08.2025
7.	परिसमापक का नाम, पता, ईमेल पता, टेलीफोन नंबर और पंजीकरण संख्या	नाम : श्याम सुंदर माहेश्वरी पता : 35, फ्लैट नंबर एफ-2, शांति विहार, कल्याण नगर, टोंक रोड, सांगानेर, जयपुर, राजस्थान 302029 ईमेल : vl.tgspl@gmail.Com फ़ोन : +91-9783368645 रजि. नं. : आईबीबीआई/आईपीए-001/आईपी-पी-02115/2020-2021/13321
8.	दावे जमा करने की अंतिम तिथि	07.09.2025

एतद्वारा सूचित किया जाता है कि थीटा ग्रीक सिन्क्योरिटीज प्राइवेट लिमिटेड ने 08.08.2025 को स्वैच्छक परिसमापन प्रारंभ कर दिया है। थीटा ग्रीक सिन्क्योरिटीज प्राइवेट लिमिटेड के हितधारकों से अनुरोध है कि वे अपने दावों के प्रमाण 07.09.2025 तक या उससे पहले मद 7 में उल्लिखित पते पर परिसमापक को प्रस्तुत करें। वित्तीय लेनदारों को अपने दावों को केवल इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से प्रमाण के साथ प्रस्तुत करना होगा। अन्य सभी लेनदार व्यक्तिगत रूप से, डाक द्वारा या इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से प्रमाण के साथ दावे प्रस्तुत कर सकते हैं। दावे के झूठे या भ्रामक प्रमाण प्रस्तुत करने पर दंड लगाया जाएगा।

दिनांक : 12.08.2025
स्थान : जयपुर

हस्ताक्षरित/-
श्याम सुंदर माहेश्वरी

थीटा ग्रीक सिन्क्योरिटीज प्राइवेट लिमिटेड के मामले में परिसमापक
आईपी रजि. सं. : IBBI/IPA-001/IP-P-02115/2020-2021/13321
एएफए प्रमाण पत्र क्रमांक : AA1/13321/02/311226/108467 31.12.2026 तक वैध